
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020/2022 SCHEDE DI PEG ENTRATA
DIRIGENZA TECNICA
UNITA' OPERATIVA area ambiente

512.009,83      503.956,84       503.956,84           

anno capitolo descrizione unità operativa tit tip cat stanz 2020 stanz 2021 stanz 2022

2020 20103.02.21030203
Trasferimento società "La Filippa Srl" convenzione 17/12/2012

AMBIENTE 2 103 2 8.052,99 0,00 0,00
2021 20103.01.03050201 FINANZIAMENTO LPL PER CEA AMBIENTE 2 103 1 0,00 8.000,00 0,00

2020 30500.99.35009904
CANONE BIODIGESTORE FERRANIA PARTE CORRENTE

AMBIENTE 3 500 99 79.121,60 0,00 0,00
2021 30100.03.03050230 PROVENTI CASA DELL'ACQUA AMBIENTE 3 100 3 0,00 2.500,00 0,00
2022 30100.03.03050230 PROVENTI CASA DELL'ACQUA AMBIENTE 3 100 3 0,00 0,00 2.500,00

2021 20103.02.21030202
Finanziamento Ferrania Technologies spa per CEA

AMBIENTE 2 103 2 0,00 0,00 0,00
2020 20101.02.02050701 FINANZIAMENTO COMUNI PER CEA AMBIENTE 2 101 2 3.000,00 0,00 0,00
2021 30100.02.03014001 INTROITI DA SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI AMBIENTE 3 100 2 0,00 80.335,24 0,00
2020 30100.03.03050230 PROVENTI CASA DELL'ACQUA AMBIENTE 3 100 3 2.500,00 0,00 0,00

2022 30500.99.35009904
CANONE BIODIGESTORE FERRANIA PARTE CORRENTE

AMBIENTE 3 500 99 0,00 0,00 79.121,60

2020 40300.12.04050402
CANONE BIODIGESTORE FERRANIA PARTE CAPITALE

AMBIENTE 4 300 12 0,00 0,00 0,00
2020 20103.01.03050201 FINANZIAMENTO LPL PER CEA AMBIENTE 2 103 1 8.000,00 0,00 0,00
2021 30100.03.03050010 CANONE PRESTAZIONE DI SERVIZI AMBIENTE 3 100 3 0,00 281.000,00 0,00
2021 20101.02.02050701 FINANZIAMENTO COMUNI PER CEA AMBIENTE 2 101 2 0,00 3.000,00 0,00
2020 30100.03.03050010 CANONE PRESTAZIONE DI SERVIZI AMBIENTE 3 100 3 281.000,00 0,00 0,00

2020 20103.02.21030202
Finanziamento Ferrania Technologies spa per CEA

AMBIENTE 2 103 2 0,00 0,00 0,00
2022 30100.03.03050220 CANONE CONVENZIONE CENTRALE EOLICA AMBIENTE 3 100 3 0,00 0,00 50.000,00
2022 20101.02.02050701 FINANZIAMENTO COMUNI PER CEA AMBIENTE 2 101 2 0,00 0,00 3.000,00
2020 30100.03.03050220 CANONE CONVENZIONE CENTRALE EOLICA AMBIENTE 3 100 3 50.000,00 0,00 0,00
2022 30100.03.03050010 CANONE PRESTAZIONE DI SERVIZI AMBIENTE 3 100 3 0,00 0,00 281.000,00

2021 30500.99.35009904
CANONE BIODIGESTORE FERRANIA PARTE CORRENTE

AMBIENTE 3 500 99 0,00 79.121,60 0,00
2021 30100.03.03050220 CANONE CONVENZIONE CENTRALE EOLICA AMBIENTE 3 100 3 0,00 50.000,00 0,00
2022 20103.01.03050201 FINANZIAMENTO LPL PER CEA AMBIENTE 2 103 1 0,00 0,00 8.000,00
2020 30100.02.03014001 INTROITI DA SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI AMBIENTE 3 100 2 80.335,24 0,00 0,00
2022 30100.02.03014001 INTROITI DA SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI AMBIENTE 3 100 2 0,00 0,00 80.335,24



BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020/2022 SCHEDE DI PEG ENTRATA
DIRIGENZA FINANZIARIA
UNITA' OPERATIVA area comunicazione e cultura

15.150,00        15.150,00         16.850,00             

anno capitolo descrizione unità operativa tit tip cat stanz 2020 stanz 2021 stanz 2022

2021 30100.02.30102005
Introiti biglietteria Museo della fotografia

AREA COMUNICAZIONE E CULTURA 3 100 2 0,00 2.000,00 0,00
2021 30100.02.03010040 PROVENTI DA UTILIZZO SPAZI PALAZZO DI CITTA' AREA COMUNICAZIONE E CULTURA 3 100 2 0,00 10.000,00 0,00

2020 30100.02.30102005
Introiti biglietteria Museo della fotografia

AREA COMUNICAZIONE E CULTURA 3 100 2 2.000,00 0,00 0,00
2021 30100.02.03011500 PROVENTI DELLA BIBLIOTECA CIVICA AREA COMUNICAZIONE E CULTURA 3 100 2 0,00 3.150,00 0,00
2020 20103.01.03052004 contributi per manifestazioni culturali e turistiche AREA COMUNICAZIONE E CULTURA 2 103 1 0,00 0,00 0,00

2022 30100.02.30102005
Introiti biglietteria Museo della fotografia

AREA COMUNICAZIONE E CULTURA 3 100 2 0,00 0,00 2.000,00
2020 20103.01.03052003 unioncamere liguria contributo per valorizzazione prodotti tradizionali AREA COMUNICAZIONE E CULTURA 2 103 1 0,00 0,00 0,00
2020 30100.02.03010040 PROVENTI DA UTILIZZO SPAZI PALAZZO DI CITTA' AREA COMUNICAZIONE E CULTURA 3 100 2 10.000,00 0,00 0,00
2022 30100.02.03011500 PROVENTI DELLA BIBLIOTECA CIVICA AREA COMUNICAZIONE E CULTURA 3 100 2 0,00 0,00 3.150,00
2020 30100.02.03011500 PROVENTI DELLA BIBLIOTECA CIVICA AREA COMUNICAZIONE E CULTURA 3 100 2 3.150,00 0,00 0,00
2022 30100.02.03010040 PROVENTI DA UTILIZZO SPAZI PALAZZO DI CITTA' AREA COMUNICAZIONE E CULTURA 3 100 2 0,00 0,00 11.700,00



BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020/2022 SCHEDE DI PEG ENTRATA
DIRIGENZA FINANZIARIA
UNITA' OPERATIVA area demografica

66.800,00        66.800,00         66.800,00             

anno capitolo descrizione unità operativa tit tip cat stanz 2020 stanz 2021 stanz 2022
2022 20101.02.02050040 RIMBORSO SPESE PER FUNZIONAMENTO CEC AREA DEMOGRAFICA 2 101 2 0,00 0,00 26.800,00
2021 30100.02.30102004 proventi derivanti dal rilascio carte di identità - quota Prefettura AREA DEMOGRAFICA 3 100 2 0,00 40.000,00 0,00
2020 20101.02.02050040 RIMBORSO SPESE PER FUNZIONAMENTO CEC AREA DEMOGRAFICA 2 101 2 26.800,00 0,00 0,00
2020 20101.02.02050044 Rimborso spese da Comuni per straordinario elettorale mandamento AREA DEMOGRAFICA 2 101 2 0,00 0,00 0,00
2020 30100.02.03010300 DIRITTI RILASCIO CARTE DI IDENTITA' AREA DEMOGRAFICA 3 100 2 0,00 0,00 0,00
2020 30100.02.30102004 proventi derivanti dal rilascio carte di identità - quota Prefettura AREA DEMOGRAFICA 3 100 2 40.000,00 0,00 0,00
2021 20101.02.02050040 RIMBORSO SPESE PER FUNZIONAMENTO CEC AREA DEMOGRAFICA 2 101 2 0,00 26.800,00 0,00
2022 30100.02.30102004 proventi derivanti dal rilascio carte di identità - quota Prefettura AREA DEMOGRAFICA 3 100 2 0,00 0,00 40.000,00



BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020/2022 SCHEDE DI PEG ENTRATA
DIRIGENZA TECNICA
UNITA' OPERATIVA area edilizia privata ed urbanistica

316.600,00      266.600,00       266.600,00           

anno capitolo descrizione unità operativa tit tip cat stanz 2020 stanz 2021 stanz 2022

2021 30100.02.30102001 INTROITO DIRITTI PER SERVIZI ASSOCIATI - DA PRIVATI
AREA EDILIZIA PRIVATA ED 
URBANISTICA 3 100 2 0,00 13.000,00 0,00

2022 30100.02.30102001 INTROITO DIRITTI PER SERVIZI ASSOCIATI - DA PRIVATI
AREA EDILIZIA PRIVATA ED 
URBANISTICA 3 100 2 0,00 0,00 13.000,00

2020 30100.03.03053002
Contributo Cave AREA EDILIZIA PRIVATA ED 

URBANISTICA 3 100 3 0,00 0,00 0,00

2022 30500.02.03050031 INTROITO DIRITTI PER SERVIZI ASSOCIATI
AREA EDILIZIA PRIVATA ED 
URBANISTICA 3 500 2 0,00 0,00 3.600,00

2022 40100.02.04050200
PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE FINANZIAMENTO SPESA CAPITALE AREA EDILIZIA PRIVATA ED 

URBANISTICA 4 100 2 0,00 0,00 250.000,00

2021 40100.02.04050200
PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE FINANZIAMENTO SPESA CAPITALE AREA EDILIZIA PRIVATA ED 

URBANISTICA 4 100 2 0,00 250.000,00 0,00

2021 30500.02.03050031 INTROITO DIRITTI PER SERVIZI ASSOCIATI
AREA EDILIZIA PRIVATA ED 
URBANISTICA 3 500 2 0,00 3.600,00 0,00

2020 30100.02.30102001 INTROITO DIRITTI PER SERVIZI ASSOCIATI - DA PRIVATI
AREA EDILIZIA PRIVATA ED 
URBANISTICA 3 100 2 13.000,00 0,00 0,00

2020 40100.02.04050200
PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE FINANZIAMENTO SPESA CAPITALE AREA EDILIZIA PRIVATA ED 

URBANISTICA 4 100 2 300.000,00 0,00 0,00

2020 30500.02.03050031 INTROITO DIRITTI PER SERVIZI ASSOCIATI
AREA EDILIZIA PRIVATA ED 
URBANISTICA 3 500 2 3.600,00 0,00 0,00



BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020/2022 SCHEDE DI PEG ENTRATA
DIRIGENZA FINANZIARIA
UNITA' OPERATIVA area entrate tributarie

7.973.040,47   8.313.269,96    8.249.906,62        

anno capitolo descrizione unità operativa tit tip cat stanz 2020 stanz 2021 stanz 2022
2022 30100.03.03050030 PROVENTI DA CONVENZIONE PER ARREDO URBANO AREA ENTRATE TRIBUTARIE 3 100 3 0,00 0,00 500,00
2021 10101.76.01010402 TASI - ATTIVITA' ACCERTATIVA AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 76 0,00 5.000,00 0,00
2020 10101.76.01010401 TASI AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 76 362.708,00 0,00 0,00
2021 10101.16.01020600 ADDIZIONALE I.R.P.E.F. AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 16 0,00 1.339.428,58 0,00
2021 10101.53.01030100 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 53 0,00 10.000,00 0,00
2022 10101.51.01020411 TARES 5% QUOTA PROVINCIA AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 51 0,00 0,00 109.467,00
2020 10101.51.01020400 TASSA RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI SOLIDI URBANI - TARES AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 51 2.189.343,81 0,00 0,00
2022 10101.76.01010401 TASI AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 76 0,00 0,00 362.708,00
2020 10101.16.01020600 ADDIZIONALE I.R.P.E.F. AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 16 1.172.000,00 0,00 0,00
2022 10101.53.01010200 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 53 0,00 0,00 120.000,00
2020 10101.51.01020411 TARES 5% QUOTA PROVINCIA AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 51 109.467,00 0,00 0,00
2020 30100.03.03050030 PROVENTI DA CONVENZIONE PER ARREDO URBANO AREA ENTRATE TRIBUTARIE 3 100 3 500,00 0,00 0,00
2020 10101.06.01010502 IMU - recupero attività accertativa AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 6 200.000,00 0,00 0,00
2021 30100.03.03050030 PROVENTI DA CONVENZIONE PER ARREDO URBANO AREA ENTRATE TRIBUTARIE 3 100 3 0,00 500,00 0,00
2022 10101.51.01020400 TASSA RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI SOLIDI URBANI - TARES AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 51 0,00 0,00 2.189.343,81
2022 30100.03.03011900 CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO AREA ENTRATE TRIBUTARIE 3 100 3 0,00 0,00 130.000,00
2021 10101.06.01010501 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - IMU AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 6 0,00 3.846.822,57 0,00
2022 10101.76.01010402 TASI - ATTIVITA' ACCERTATIVA AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 76 0,00 0,00 5.000,00
2021 10101.51.01020411 TARES 5% QUOTA PROVINCIA AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 51 0,00 109.467,00 0,00
2021 10101.06.01010502 IMU - recupero attività accertativa AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 6 0,00 200.000,00 0,00
2021 30100.03.03011900 CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO AREA ENTRATE TRIBUTARIE 3 100 3 0,00 130.000,00 0,00
2021 10101.53.01010200 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 53 0,00 120.000,00 0,00
2020 10101.76.01010402 TASI - ATTIVITA' ACCERTATIVA AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 76 5.000,00 0,00 0,00
2022 10101.53.01030100 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 53 0,00 0,00 10.000,00
2020 30100.03.03011900 CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO AREA ENTRATE TRIBUTARIE 3 100 3 130.000,00 0,00 0,00
2022 10101.06.01010501 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - IMU AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 6 0,00 0,00 3.846.822,57
2021 10101.76.01010401 TASI AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 76 0,00 362.708,00 0,00
2020 10101.06.01010501 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - IMU AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 6 3.674.021,66 0,00 0,00
2020 10101.53.01030100 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 53 10.000,00 0,00 0,00
2021 10101.51.01020400 TASSA RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI SOLIDI URBANI - TARES AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 51 0,00 2.189.343,81 0,00
2022 10101.16.01020600 ADDIZIONALE I.R.P.E.F. AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 16 0,00 0,00 1.339.428,58
2020 10101.53.01010200 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 53 120.000,00 0,00 0,00
2022 10101.06.01010502 IMU - recupero attività accertativa AREA ENTRATE TRIBUTARIE 1 101 6 0,00 0,00 136.636,66



BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020/2022 SCHEDE DI PEG ENTRATA
DIRIGENZA FINANZIARIA
UNITA' OPERATIVA area finanze e programmazione

5.365.506,11   5.328.506,11    5.328.506,11        

anno capitolo descrizione unità operativa tit tip cat stanz 2020 stanz 2021 stanz 2022
2021 30100.02.03010100 DIRITTI DI SEGRETERIA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 0,00 57.200,00 0,00
2021 30100.02.03011000 PROVENTI DEI SERVIZI DI REFEZIONE SCOLASTICA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 0,00 125.000,00 0,00

2022 20101.02.21010208
rimborso da comune Segretario in convenzione

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 2 0,00 0,00 43.730,98
2020 30100.02.03010100 DIRITTI DI SEGRETERIA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 57.200,00 0,00 0,00
2022 30500.99.03050300 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 99 0,00 0,00 30.000,00
2022 20103.01.03050304 PROVENTI LPL PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE E CULTURALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 103 1 0,00 0,00 38.515,18
2020 20101.01.02010301 CONTRIBUTO STATO PER SPECIFICHE DI LEGGE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 156.987,10 0,00 0,00
2020 20103.01.03050304 PROVENTI LPL PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE E CULTURALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 103 1 38.515,18 0,00 0,00
2020 90100.02.06000200 RITENUTE ERARIALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 2 900.000,00 0,00 0,00
2022 30100.03.03020400 SOVRACANONI CONCESSIONE GRANDI DERIVAZIONI DI ACQUE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 3 0,00 0,00 1.320,00
2020 30100.02.03010031 PROVENTI DA PESA PUBBLICA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 2.800,00 0,00 0,00
2021 30100.02.03010031 PROVENTI DA PESA PUBBLICA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 0,00 2.800,00 0,00

2020 90100.99.06000601
REINTEGRO INCASSI VINCOLATI

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 99 1.000.000,00 0,00 0,00

2020 20101.01.21010004
CONTRIBUTO STATO PER MENSA SCOLASTICA DOCENTI

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 9.500,00 0,00 0,00

2021 30500.02.03052001
RIMBORSO COMUNE DI CARCARE e ALTARE SPESE SERVIZIO ASSOCIATO POLIZIA 
MUNICIPALE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 2 0,00 0,00 0,00

2020 90100.99.06000600 RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 99 10.000,00 0,00 0,00
2022 30500.02.03050306 RISCOSSIONE CREDITI IVA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 2 0,00 0,00 50.000,00
2020 30500.02.03011300 PROVENTI DEI CENTRI SPORTIVI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 2 0,00 0,00 0,00

2021 20101.02.21010208
rimborso da comune Segretario in convenzione

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 2 0,00 43.730,98 0,00

2021 90100.99.06000601
REINTEGRO INCASSI VINCOLATI

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 99 0,00 1.000.000,00 0,00
2020 90100.03.06000202 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 3 100.000,00 0,00 0,00
2020 30500.02.03050306 RISCOSSIONE CREDITI IVA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 2 87.000,00 0,00 0,00
2020 30100.02.03011000 PROVENTI DEI SERVIZI DI REFEZIONE SCOLASTICA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 125.000,00 0,00 0,00

2020 30500.02.03053002
RIMBORSI DA SOCIETA' SPORTIVE

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 2 841,00 0,00 0,00
2021 90200.01.06000500 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 200 1 0,00 300.000,00 0,00
2020 90200.04.06000400 DEPOSITI CAUZIONALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 200 4 10.000,00 0,00 0,00
2021 90200.04.06000700 DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 200 4 0,00 10.000,00 0,00
2021 20101.01.02010301 CONTRIBUTO STATO PER SPECIFICHE DI LEGGE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 0,00 156.987,10 0,00
2022 90100.99.06000600 RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 99 0,00 0,00 10.000,00

2021 40200.01.40201006
FONDO IMU / TASI

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 4 200 1 0,00 140.000,00 0,00
2021 30100.03.03020400 SOVRACANONI CONCESSIONE GRANDI DERIVAZIONI DI ACQUE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 3 0,00 1.320,00 0,00

2020 20101.01.02012001
contributi non fiscalizzati da federalismo municipale

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 0,00 0,00 0,00
2021 90100.02.06000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 2 0,00 150.000,00 0,00
2022 10301.01.01010301 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 1 301 1 0,00 0,00 676.208,76

2020 30500.99.35009906
sponsorizzazione La Filippa srl Prato delle Ferrere

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 99 2.196,00 0,00 0,00

2022 30500.02.03053002
RIMBORSI DA SOCIETA' SPORTIVE

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 2 0,00 0,00 841,00
2020 30100.03.03020400 SOVRACANONI CONCESSIONE GRANDI DERIVAZIONI DI ACQUE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 3 1.320,00 0,00 0,00
2021 30100.02.03011100 PROVENTI DEL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 0,00 28.685,00 0,00



2022 90200.04.06000400 DEPOSITI CAUZIONALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 200 4 0,00 0,00 10.000,00
2020 90200.99.06000201 Ex - Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 200 99 0,00 0,00 0,00
2022 90100.02.06000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 2 0,00 0,00 150.000,00
2020 30500.99.03050300 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 99 30.000,00 0,00 0,00
2022 30300.03.03030100 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 300 3 0,00 0,00 58,00
2020 20101.01.21010002 contributo stato per impianti sportivi AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 5.228,64 0,00 0,00
2020 20101.02.21010213 progetto valbormida outdoor compartecipazione dei comuni AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 2 0,00 0,00 0,00
2021 30500.02.03050306 RISCOSSIONE CREDITI IVA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 2 0,00 50.000,00 0,00

2020 40200.01.40201006
FONDO IMU / TASI

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 4 200 1 140.000,00 0,00 0,00
2022 90100.01.91000101 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 1 0,00 0,00 1.000.000,00
2020 10301.01.01010301 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 1 301 1 676.208,76 0,00 0,00
2022 30100.02.03011100 PROVENTI DEL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 0,00 0,00 28.685,00
2020 30100.03.03020300 CENSI CANONI LIVELLI ED ALTRE PRESTAZIONI ATTIVE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 3 15.200,00 0,00 0,00

2022 20101.01.21010004
CONTRIBUTO STATO PER MENSA SCOLASTICA DOCENTI

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 0,00 0,00 9.500,00

2021 30500.99.35009906
sponsorizzazione La Filippa srl Prato delle Ferrere

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 99 0,00 2.196,00 0,00
2022 30100.02.03010900 PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI DIVERSI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 0,00 0,00 50.000,00
2022 90200.01.06000500 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 200 1 0,00 0,00 300.000,00

2021 20101.01.02010041 CONTRIBUTO STATO ALTRE EROGAZIONE RISORSE NON TRASFERIMENTI ERARIALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 0,00 1.968,58 0,00

2022 40200.01.40201006
FONDO IMU / TASI

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 4 200 1 0,00 0,00 140.000,00
2022 30100.03.03010210 CONCORSO SPESE GESTIONE ACQUEDOTTO IN CONCESSIONE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 3 0,00 0,00 62.066,87

2020 30100.02.30102002
PROVENTI IMPIANTI SPORTIVI  

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 46.000,00 0,00 0,00
2020 90100.01.91000101 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 1 1.000.000,00 0,00 0,00
2021 20103.01.03050304 PROVENTI LPL PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE E CULTURALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 103 1 0,00 38.515,18 0,00
2020 90200.04.06000700 DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 200 4 10.000,00 0,00 0,00
2022 20101.01.21010002 contributo stato per impianti sportivi AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 0,00 0,00 5.228,64

2020 20101.01.02010041 CONTRIBUTO STATO ALTRE EROGAZIONE RISORSE NON TRASFERIMENTI ERARIALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 1.968,58 0,00 0,00
2021 20101.01.21010002 contributo stato per impianti sportivi AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 0,00 5.228,64 0,00
2021 30500.99.03050300 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 99 0,00 30.000,00 0,00

2022 30100.02.30102002
PROVENTI IMPIANTI SPORTIVI  

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 0,00 0,00 46.000,00
2021 30300.03.03030100 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 300 3 0,00 58,00 0,00
2020 30100.02.03011100 PROVENTI DEL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 28.685,00 0,00 0,00
2020 70100.01.70101001 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 7 100 1 0,00 0,00 0,00

2021 20101.01.02012001
contributi non fiscalizzati da federalismo municipale

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 0,00 0,00 0,00

2022 30500.99.35009906
sponsorizzazione La Filippa srl Prato delle Ferrere

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 99 0,00 0,00 2.196,00
2022 20101.01.02010301 CONTRIBUTO STATO PER SPECIFICHE DI LEGGE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 0,00 0,00 156.987,10
2021 90100.01.91000101 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 1 0,00 1.000.000,00 0,00
2021 90100.02.06000200 RITENUTE ERARIALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 2 0,00 900.000,00 0,00
2022 90100.02.06000200 RITENUTE ERARIALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 2 0,00 0,00 900.000,00
2022 90100.02.06000100 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 2 0,00 0,00 305.000,00
2022 30100.02.03010031 PROVENTI DA PESA PUBBLICA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 0,00 0,00 2.800,00
2022 30100.02.03011000 PROVENTI DEI SERVIZI DI REFEZIONE SCOLASTICA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 0,00 0,00 125.000,00

2022 20101.01.02010041 CONTRIBUTO STATO ALTRE EROGAZIONE RISORSE NON TRASFERIMENTI ERARIALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 0,00 0,00 1.968,58
2021 30100.03.03010210 CONCORSO SPESE GESTIONE ACQUEDOTTO IN CONCESSIONE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 3 0,00 62.066,87 0,00

2021 20101.01.21010004
CONTRIBUTO STATO PER MENSA SCOLASTICA DOCENTI

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 1 0,00 9.500,00 0,00



2021 30100.02.03010900 PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI DIVERSI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 0,00 50.000,00 0,00
2020 30500.99.35009903 sponsorizzazioni e raccolta donazioni AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 99 0,00 0,00 0,00
2021 90100.03.06000202 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 3 0,00 100.000,00 0,00
2021 10301.01.01010301 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 1 301 1 0,00 676.208,76 0,00
2021 30100.03.03020300 CENSI CANONI LIVELLI ED ALTRE PRESTAZIONI ATTIVE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 3 0,00 15.200,00 0,00
2020 30100.03.03010210 CONCORSO SPESE GESTIONE ACQUEDOTTO IN CONCESSIONE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 3 62.066,87 0,00 0,00

2020 30500.02.03052001
RIMBORSO COMUNE DI CARCARE e ALTARE SPESE SERVIZIO ASSOCIATO POLIZIA 
MUNICIPALE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 2 0,00 0,00 0,00

2020 30500.02.03053003 rimborso da altri comuni personale in comando AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 2 0,00 0,00 0,00

2021 30100.02.30102002
PROVENTI IMPIANTI SPORTIVI  

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 0,00 46.000,00 0,00
2022 30100.03.03020300 CENSI CANONI LIVELLI ED ALTRE PRESTAZIONI ATTIVE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 3 0,00 0,00 15.200,00
2022 30100.02.03010100 DIRITTI DI SEGRETERIA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 0,00 0,00 57.200,00
2020 90100.02.06000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 2 150.000,00 0,00 0,00

2021 30500.02.03053002
RIMBORSI DA SOCIETA' SPORTIVE

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 500 2 0,00 841,00 0,00
2020 30100.02.03010900 PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI DIVERSI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 100 2 50.000,00 0,00 0,00
2021 90200.04.06000400 DEPOSITI CAUZIONALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 200 4 0,00 10.000,00 0,00
2021 90100.02.06000100 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 2 0,00 305.000,00 0,00
2020 90200.01.06000500 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 200 1 300.000,00 0,00 0,00
2020 30300.03.03030100 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 3 300 3 58,00 0,00 0,00

2020 20101.02.21010208
rimborso da comune Segretario in convenzione

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 2 101 2 43.730,98 0,00 0,00
2022 90100.03.06000202 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 3 0,00 0,00 100.000,00
2020 90100.02.06000100 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 2 305.000,00 0,00 0,00
2022 90200.04.06000700 DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 200 4 0,00 0,00 10.000,00
2021 90100.99.06000600 RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 99 0,00 10.000,00 0,00

2022 90100.99.06000601
REINTEGRO INCASSI VINCOLATI

AREA FINANZE E PROGRAMMAZIONE 9 100 99 0,00 0,00 1.000.000,00



BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020/2022 SCHEDE DI PEG ENTRATA
DIRIGENZA TECNICA
UNITA' OPERATIVA area lavori pubblici

545.597,50      1.094.402,50    100.000,00           

anno capitolo descrizione unità operativa tit tip cat stanz 2020 stanz 2021 stanz 2022
2020 30100.02.03050204 CONTRIBUTO CONCESSIONARIO FIERE CAPPONE E SANT'ANDREA LAVORI PUBBLICI 3 100 2 0,00 0,00 0,00
2020 40300.10.04021303 TRASFERIMENTO BIM PER RISPARMIO ENERGETICO LAVORI PUBBLICI 4 300 10 0,00 0,00 0,00
2020 40200.01.40201007 Trasferimento statale legge finanziaria LAVORI PUBBLICI 4 200 1 100.000,00 0,00 0,00
2021 40200.01.40201007 Trasferimento statale legge finanziaria LAVORI PUBBLICI 4 200 1 0,00 100.000,00 0,00

2020 40200.01.40201008
contributo regione Liguria FSR - Piazza della Vittoria

LAVORI PUBBLICI 4 200 1 445.597,50 0,00 0,00
2022 40200.01.40201007 Trasferimento statale legge finanziaria LAVORI PUBBLICI 4 200 1 0,00 0,00 100.000,00

2021 40200.01.40201008
contributo regione Liguria FSR - Piazza della Vittoria

LAVORI PUBBLICI 4 200 1 0,00 994.402,50 0,00
2020 40300.10.04040701 NUOVO SVINCOLO VIARIO MONTE CAVAGLIONE - IPS LAVORI PUBBLICI 4 300 10 0,00 0,00 0,00



BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020/2022 SCHEDE DI PEG ENTRATA
DIRIGENZA FINANZIARIA
UNITA' OPERATIVA area patrimonio 

50.700,00        50.700,00         50.700,00             

anno capitolo descrizione unità operativa tit tip cat stanz 2020 stanz 2021 stanz 2022
2022 30100.03.03020200 FITTI ATTIVI DI FABBRICATI AREA PATRIMONIO, ESPROPRI 3 100 3 0,00 0,00 23.200,00
2020 30100.03.03020100 FITTI ATTIVI DI FONDI RUSTICI AREA PATRIMONIO, ESPROPRI 3 100 3 27.500,00 0,00 0,00
2021 30100.03.03020100 FITTI ATTIVI DI FONDI RUSTICI AREA PATRIMONIO, ESPROPRI 3 100 3 0,00 27.500,00 0,00
2022 30100.03.03020100 FITTI ATTIVI DI FONDI RUSTICI AREA PATRIMONIO, ESPROPRI 3 100 3 0,00 0,00 27.500,00
2020 30100.03.03020200 FITTI ATTIVI DI FABBRICATI AREA PATRIMONIO, ESPROPRI 3 100 3 23.200,00 0,00 0,00
2021 30100.03.03020200 FITTI ATTIVI DI FABBRICATI AREA PATRIMONIO, ESPROPRI 3 100 3 0,00 23.200,00 0,00



BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020/2022 SCHEDE DI PEG ENTRATA
DIRIGENZA SEGRETERIA COMUNALE
UNITA' OPERATIVA area polizia municipale

238.079,63      238.079,63       238.079,63           

anno capitolo descrizione unità operativa tit tip cat stanz 2020 stanz 2021 stanz 2022

2021 30200.02.03010600 SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONI AI REGOLAMENTI COMUNALI
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 200 2 0,00 4.000,00 0,00

2020 30200.02.03010600 SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONI AI REGOLAMENTI COMUNALI
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 200 2 4.000,00 0,00 0,00

2022 30200.02.03050261 INTROITO SANZIONI AMBIENTALI
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 200 2 0,00 0,00 5.000,00

2022 30500.02.03053000 RIMBORSO PER SALA OPERATIVA CIO /AIB
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 500 2 0,00 0,00 3.355,00

2022 20101.02.02030092 TRASFERIMENTI REGIONALI PER AIB
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 2 101 2 0,00 0,00 826,63

2020 30200.02.03050261 INTROITO SANZIONI AMBIENTALI
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 200 2 5.000,00 0,00 0,00

2020 20101.02.02030092 TRASFERIMENTI REGIONALI PER AIB
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 2 101 2 826,63 0,00 0,00

2021 30100.02.03010110 PROVENTI PARCHEGGI
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 100 2 0,00 170.000,00 0,00

2021 20101.02.02030092 TRASFERIMENTI REGIONALI PER AIB
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 2 101 2 0,00 826,63 0,00

2020 30100.02.03010110 PROVENTI PARCHEGGI
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 100 2 170.000,00 0,00 0,00

2021 30200.02.03010800 PROVENTI SANZIONI PER VIOLAZIONE AL CODICE DELLA STRADA
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 200 2 0,00 45.000,00 0,00

2022 30200.02.03010800 PROVENTI SANZIONI PER VIOLAZIONE AL CODICE DELLA STRADA
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 200 2 0,00 0,00 45.000,00

2021 30200.02.03050261 INTROITO SANZIONI AMBIENTALI
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 200 2 0,00 5.000,00 0,00

2021 20101.02.02050020 TRASFERIMENTO SPESE CIO-AIB
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 2 101 2 0,00 9.898,00 0,00

2020 30200.02.03050262 recupero sanzioni codice della strada anni pregressi accertati con ruolo
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 200 2 0,00 0,00 0,00

2022 30100.02.03010110 PROVENTI PARCHEGGI
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 100 2 0,00 0,00 170.000,00

2021 30500.02.03053000 RIMBORSO PER SALA OPERATIVA CIO /AIB
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 500 2 0,00 3.355,00 0,00

2022 20101.02.02050020 TRASFERIMENTO SPESE CIO-AIB
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 2 101 2 0,00 0,00 9.898,00

2020 30500.02.03053000 RIMBORSO PER SALA OPERATIVA CIO /AIB
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 500 2 3.355,00 0,00 0,00

2022 30200.02.03010600 SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONI AI REGOLAMENTI COMUNALI
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 200 2 0,00 0,00 4.000,00

2020 30200.02.03010800 PROVENTI SANZIONI PER VIOLAZIONE AL CODICE DELLA STRADA
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 3 200 2 45.000,00 0,00 0,00

2020 20101.02.02050020 TRASFERIMENTO SPESE CIO-AIB
AREA POLIZIA MUNICIPALE, 
PROTEZIONE CIVILE 2 101 2 9.898,00 0,00 0,00



BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020/2022 SCHEDE DI PEG ENTRATA
DIRIGENZA SEGRETERIA COMUNALE
UNITA' OPERATIVA area servizi sociali

1.438.411,70   1.438.411,70    1.438.411,70        

anno capitolo descrizione unità operativa tit tip cat stanz 2020 stanz 2021 stanz 2022
2020 20101.02.02050150 RIMBORSO DISTRETTO DAI  COMUNI PER PERSONALE ASSISTENZA AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 29.749,28 0,00 0,00

2020 20101.02.02020100
TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER DISTRETTO SOCIOSANITARIO  6 BORMIDE  - 
DS AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 879.070,26 0,00 0,00

2022 20101.02.02050440 CONCORSO SPESE DA COMUNI FINALIZZATI ALLA SEGRETERIA TECNICA - DS AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 0,00 94.744,18
2020 20101.02.02050440 CONCORSO SPESE DA COMUNI FINALIZZATI ALLA SEGRETERIA TECNICA - DS AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 94.744,18 0,00 0,00
2022 20101.02.02021500 CONTRIBUTO REGIONE PER INTERVENTI INTEGRAZIONE ALUNNI DISABILI AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 0,00 6.682,01
2022 20101.02.02050501 CONTRIBUTO ASL2 PROG.  DISAGIO PSICHICO AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 0,00 19.800,00
2020 30500.99.35009902 Contributo AGESCI convento San Francesco AREA SERVIZI SOCIALI 3 500 99 732,00 0,00 0,00

2021 20101.02.02020100
TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER DISTRETTO SOCIOSANITARIO  6 BORMIDE  - 
DS AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 879.070,26 0,00

2021 20101.02.02050032 CONTRIBUTO PROVINCIA PER TRASPORTO DISABILI AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 11.000,00 0,00
2022 20101.02.02050032 CONTRIBUTO PROVINCIA PER TRASPORTO DISABILI AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 0,00 11.000,00
2020 30100.02.03011250 PROVENTI RETTE VILLA SANGUINETTI - DS AREA SERVIZI SOCIALI 3 100 2 0,00 0,00 0,00
2022 20101.02.21010214 contributo distretto socio sanitario  Voucher Asilo Nido AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 0,00 3.000,00
2021 20101.02.02050501 CONTRIBUTO ASL2 PROG.  DISAGIO PSICHICO AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 19.800,00 0,00
2020 20101.02.02050501 CONTRIBUTO ASL2 PROG.  DISAGIO PSICHICO AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 19.800,00 0,00 0,00
2021 30100.02.03011200 PROVENTI DEL SERVIZIO ASILO NIDO AREA SERVIZI SOCIALI 3 100 2 0,00 90.000,00 0,00

2021 20101.02.21010211
contributo Regione Liguria sistema integrato di educazione ed istruzione 0/6 anni DGR 
978/2017 AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 18.526,11 0,00

2020 20101.02.21010211
contributo Regione Liguria sistema integrato di educazione ed istruzione 0/6 anni DGR 
978/2017 AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 18.526,11 0,00 0,00

2021 20101.02.21010206

 Entrata da Rimborso  Azienza Ligure Sanitaria Regione Liguria per partecipazione tecnico 
verificatore comunale

AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 0,00 0,00

2021 20101.02.02020700
TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER DISTRETTO SOCIOSANITARIO  6 BORMIDE 
ATS CAIRO MONTENOTTE AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 269.268,84 0,00

2021 20101.02.02050440 CONCORSO SPESE DA COMUNI FINALIZZATI ALLA SEGRETERIA TECNICA - DS AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 94.744,18 0,00

2022 20101.02.02020700
TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER DISTRETTO SOCIOSANITARIO  6 BORMIDE 
ATS CAIRO MONTENOTTE AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 0,00 269.268,84

2021 30500.99.35009902 Contributo AGESCI convento San Francesco AREA SERVIZI SOCIALI 3 500 99 0,00 732,00 0,00

2022 20101.02.02020100
TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER DISTRETTO SOCIOSANITARIO  6 BORMIDE  - 
DS AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 0,00 879.070,26

2020 30100.02.03011200 PROVENTI DEL SERVIZIO ASILO NIDO AREA SERVIZI SOCIALI 3 100 2 90.000,00 0,00 0,00
2022 20101.02.02050150 RIMBORSO DISTRETTO DAI  COMUNI PER PERSONALE ASSISTENZA AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 0,00 29.749,28
2021 20101.02.21010214 contributo distretto socio sanitario  Voucher Asilo Nido AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 3.000,00 0,00
2020 20101.01.21010007 finanziamento progetto HCP Home Care Premium AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 1 0,00 0,00 0,00
2020 20101.01.21010006 finanziamento progetto SIA PON inclusione sociale AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 1 0,00 0,00 0,00
2020 20101.02.02050032 CONTRIBUTO PROVINCIA PER TRASPORTO DISABILI AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 11.000,00 0,00 0,00
2022 30100.02.03011200 PROVENTI DEL SERVIZIO ASILO NIDO AREA SERVIZI SOCIALI 3 100 2 0,00 0,00 90.000,00
2022 30500.99.35009902 Contributo AGESCI convento San Francesco AREA SERVIZI SOCIALI 3 500 99 0,00 0,00 732,00

2020 20101.02.21010206

 Entrata da Rimborso  Azienza Ligure Sanitaria Regione Liguria per partecipazione tecnico 
verificatore comunale

AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 0,00 0,00
2020 20101.02.21010214 contributo distretto socio sanitario  Voucher Asilo Nido AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 3.000,00 0,00 0,00
2020 20101.02.21010202 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali-  contributo Regione Libri di testo AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 15.839,02 0,00 0,00
2022 20101.02.21010202 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali-  contributo Regione Libri di testo AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 0,00 15.839,02
2021 30100.02.03011250 PROVENTI RETTE VILLA SANGUINETTI - DS AREA SERVIZI SOCIALI 3 100 2 0,00 0,00 0,00

2022 20101.02.21010211
contributo Regione Liguria sistema integrato di educazione ed istruzione 0/6 anni DGR 
978/2017 AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 0,00 18.526,11



2021 20101.02.02021500 CONTRIBUTO REGIONE PER INTERVENTI INTEGRAZIONE ALUNNI DISABILI AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 6.682,01 0,00
2021 20101.02.02050150 RIMBORSO DISTRETTO DAI  COMUNI PER PERSONALE ASSISTENZA AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 29.749,28 0,00

2020 20101.02.02020700
TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER DISTRETTO SOCIOSANITARIO  6 BORMIDE 
ATS CAIRO MONTENOTTE AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 269.268,84 0,00 0,00

2020 20101.02.02021500 CONTRIBUTO REGIONE PER INTERVENTI INTEGRAZIONE ALUNNI DISABILI AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 6.682,01 0,00 0,00
2021 20101.02.21010202 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali-  contributo Regione Libri di testo AREA SERVIZI SOCIALI 2 101 2 0,00 15.839,02 0,00


